Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

6 августа 2021 г. Москва № 716-И

По составу студентов Инженерной академии, очная форма обучения, бакалавриат (специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 05.08.2021 г. протокол № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.09.2021  г.  на  места,  финансируемые  из  средств  федерального
бюджета, в рамках квоты приема на целевое обучение в соответствии с договорами о целевом обучении, без
предоставления общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета),
с  выплатой  базовой  стипендии  до  31  января  2022  г.  согласно  Положению о  стипендиальном  обеспечении
учащихся РУДН и числить студентами 1 курса Инженерной академии:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

01.03.02 - Прикладная математика и информатика
По результатам экзаменов

1 Манатов Рамазан Русланович 1032211728 ИКб+д4р 163 РОССИЯ
07.03.01 - Архитектура
По результатам экзаменов

1 Акъюлова Элиза Сымбулатовна 1032211726 ИАб+д4р 243 РОССИЯ
07.03.03 - Дизайн архитектурной среды
По результатам экзаменов

1 Рагимова Аливан Ализамановна 1032211727 ИЗб+д4р 308 РОССИЯ
08.03.01 - Строительство (АО "Мособлгаз")
По результатам экзаменов

1 Зайцев Тимофей Леонидович 1032211731 ИСб1д4р 202 РОССИЯ
2 Дубинин Илья Александрович 1032211732 ИСб1д4р 154 РОССИЯ

21.03.01 - Нефтегазовое дело (АО "Мособлгаз")
По результатам экзаменов

1 Мельников Артем Анатольевич 1032211729 ИНб1д4р 203 РОССИЯ
2 Климова Дарья Владимировна 1032211730 ИНб1д4р 201 РОССИЯ

21.05.02 - Прикладная геология
По результатам экзаменов

1 Сташевский Константин Сергеевич 1032211734 ИГс+д4р 229 РОССИЯ
27.03.04 - Управление в технических системах
По результатам экзаменов

1 Аракчаа Алина Орлановна 1032211733 ИУб+д4р 197 РОССИЯ

Ректор О.А. Ястребов